



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Marte Bentzen.

Att utöva ledarskap inom idrott är en spännande men många gånger komplex och utmanande uppgift. Detta oavsett om du leder dig själv, individer, lag eller organisationer på förenings- och förbunds nivå eller kallar dig för tränare, coach eller ledare. Boken Utveckla ledarskapet – fakta, inspiration och reflektioner vill visa på ledarskapets komplexitet och olika infallsvinklar genom att låta några författare skriva om ledarskap utifrån sina olika perspektiv. Vi hoppas att dessa olika kapitel ska ge dig såväl tankar, inspiration, verktyg och fakta för att kunna reflektera kring, vårda och utveckla ditt eget ledarskap. Kapitlet Att vara tränare – förutsättningar och lärande av Susanne Meckbach inleds med en allmän introduktion om ledarskap. Kapitlet behandlar också olika svårigheter i idrottens ledarskap och vilka olika kunskaper en tränare behöver för att hantera det komplexa ledarskapet. Kapitlet avslutas med att behandla tränarens lärande och hur tränare kan arbeta med sin egen kompetensutveckling. Kapitlet Obekväma ledare utvecklar idrotten av Stefan Falk ger dig beprövade praktiska metoder och verktyg för att hjälpa dig bli en fantastisk ledare i idrottens värld. Kapitlets första del tar upp vikten av att du som ledare är utvecklingsinriktad, både vad gäller din egen och dina aktivas utveckling. Dessutom beskrivs fyra nedärvda behov och beteenden som på olika sätt begränsar din förmåga att vara en bra ledare. Avslutningsvis får du ta del av ett antal konkreta verktyg och metoder för att utveckla dina aktiva och den verksamhet du är satt att leda. Kapitlet Ledarskap som skapar hög prestation över tid av Per-Olov Ström redogör inledningsvis för de olika framgångsnycklar som utgör viktiga beståndsdelar i vad han kallar högpresterande system. Fokus flyttas sedan mot förändring och hur man som ledare kan förstå och hantera komplexiteten i förändringsprocesser på en organisatorisk nivå. Avslutningen är mer praktiskt orienterad och låter dig ta del av en modell för organisatorisk förändring – högpresterande strategi – som visar hur du ska förstå och

bruka den i din egen kontext. Kapitlet Hållbart ledarskap ur ett tränar- och coachperspektiv av Marte Bentzen och Göran Kenttä. Syftet med kapitlet är att presentera och diskutera teoretiska och praktiska frågor på ett sätt som främjar ett långlivat och hälsosamt ledarskap med fokus på tävlingsidrotten. Författarna utgår från det förenklade antagandet att «en coach som mår bra» sannolikt är mer framgångsrik och långlivad i jämförelse med en coach som mår dåligt.

Annan Information

Utvecklingen ställer också allt större krav på ledarskap i företagen. . 2 poäng för respektive redovisning av "affärshändelse", "erfarenheter" och "reflektioner". . ger ofta inspiration till fortsatta diskussioner om hur verksamheten kan utvecklas.

. fakta, verktyg, tips och råd som du kan använda, låta dig inspireras av eller . Resultaten kan du ta del av under sidan Kommunikativt ledarskap. . Projektet resulterade i 16 reflektioner och slutrapporten Informatörens roll i ledarskapet. . debattera och utveckla vårt gemensamma förråd av fakta och verktyg genom att.

Utveckla ledarskapet : fakta, inspiration och reflektioner. Marte Bentzen, Göran Kenttä, Per-Olov Ström, Susanne Meckbach, Stefan Falk. Inbunden.

Ålder och struktur, äldre org mer formaliserad, struktur reflekterar branschens ålder .. Man ser hur strategier utvecklas i verkliga organisationer som är i ständig .. att ledarskap av kunskapsarbetare ska bör vara inspirerande och stödjande.

Som expert på ledarskap och kommunikation, förmedlar Alexander med humor, passion och glädje, verktyg och motivationen att utvecklas och bli en bättre ledare. . Varje månad skickar jag ett nyhetsbrev med reflektioner och inspiration kring.

25 feb 2013 . Här kan lärare mötas, inspireras och reflektera. Skolan har . Här är nämligen alla involverade i arbetet kring elevernas språkutveckling. – Cirka 75 . Fakta. Snösätraskolan i Rågsved har cirka 375 elever. Över 30 olika språk finns representerade. . Organisation och ledarskap · Svenska som andraspråk.

4 apr 2014 . Ledarskap utövas i, och kan till och med definieras som, en relation mellan den . Denna mekanism är fundamental för utveckling av relationer, team, .. Efter en promenad, samtal med inspirerande kollegor och en dubbel.

Det handlar om att utveckla och förädla ditt unika ledarskap, att växa . i ditt ledarskap genom de olika teman som vi berör i seminarier . utmanande och inspirerande gemensam grund för det fortsatta . Du får god tid för dialog och reflektion.

21 feb 2017 . Några reflektioner: . Successivt försökte jag utveckla ledarskapet. .. Efter Magnus Helgessons inspirerande inledning var det en slinga med 8 .. en text med mycket fakta och hur man skall förmedla det på ett intressant sätt.

Artiklar & inspiration . Lärandets faser och roller · Filmtips om ledarskap · Möt fem stora pedagoger . Den amerikanske psykologen Daniel Kolb har utvecklat teorier om . Du reflekterar och ställer dig frågor utifrån det du upplever och gör. . Den praktiska är bra på att tolka nya begrepp och fakta och att tillämpa den nya.

11 apr 2017 . Boken Utveckla ledarskapet – fakta, inspiration och reflektion vill visa på ledarskapets komplexitet och olika infallsvinklar genom att låta några.

Inspiration, erfarenheter och metoder för museiarbete Katherine Hauptman, . från problembilder till utvecklingsmöjligheter och från reflektioner och samtal till . formulerade viktiga utvecklingsområden som genusmedvetet ledarskap, stöd och.

Dessutom kan du inspirera andra till utveckling på egen hand. Vi erbjuder .. och fakta för att kunna reflektera kring, vårda och utveckla ditt eget ledarskap.

är att vara ett stöd i att utveckla det hälsofrämjande arbetet i skolan. . inspiration, utmaningar, kunskap och stöd i uppdraget att arbeta med . Därefter lyfts fakta och reflektioner kring de kunskapsområden som .. diskussion om bland annat motivation, elevers lärande, lärares lärande, rektors pedagogiska ledarskap.

19 feb 2017 . Vi har jobbat mycket med ledarskapsfrågor. . med att utveckla entreprenörskapsprogram och ledarskapsprogram för unga. . Ungdomarna har fått fundera över vilka förebilder de kan inspireras av och även reflektera över sina styrkor och . Då kanske vi kan inspirera deltagarna till att starta egna företag,.

20 okt 2016 . Det goda ledarskapet består av tre M .. Sedan tycker jag att det är viktigt att reflektera över hur länge vi kommer att arbeta mer och mer utan att.

presentation: Utveckla ledarskapet : fakta, inspiration och reflektioner. Författar- presentation: Göran Kenttä. Inbunden. Finns i lager, 365 kr.

genom MBTI. - ett verktyg för reflektion - . Utvecklat av två ”lekmän” – Catherine Briggs och .. Litar på sin inspiration. Föredrar att inhämta information genom att se mönster och kopplingar mellan fakta snarare än fakta i sig, fokuserar på idéer.

Snabba fakta. Du blir en . Inledande Bootcamp, Digitalt ledarskap, Strategiskt ledarskap, Värderingsstyrt ledarskap och Kommunikativt ledarskap . Reflektion och feedback . Få nya perspektiv och inspiration för att utveckla verksamheter.

Politik, kampanj, engagemang, ledarskap och personlig utveckling. Vi arbetar med så . teori, diskussion, reflektion och inspirerande föreläsningar. AVGIFT.

. i rollen som coach. • Återkoppling som verktyg för att stärka, motivera och inspirera . Träna och utveckla förmågan att lyssna och ställa resultatdrivande frågor.

Du lär dig att leda, utveckla och stödja andra i arbetet mot gemensamma mål. . Översikt; Kursinnehåll; Fakta; Ladda ner pdf; In English . Ledarskap handlar mycket om att inspirera andra och att åstadkomma en stark teamkänsla där varje . pedagogik där vi blandar teori med övningar, erfarenhetsutbyte och reflektion.

Vi utvecklar ledarskapet inom produktion i svenskt näringsliv . till alla nödvändiga fakta, kunna agera rätt och inspireras till att ta ansvar. . Du får ta del av grundläggande chef- och ledarskapsteorier, samt agera i olika träningsituationer. Efter varje pass ges möjlighet att reflektera över ditt eget och andras handlande.

Pris: 306 kr. inbunden, 2016. Skickas inom 2-5 vardagar. Köp boken Utveckla ledarskapet : fakta, inspiration och reflektioner av Marte Bentzen, Göran Kenttä,.

Emma är professionell coach, föreläsare, författare, ledarskapskonsult med . Emma Pihl varvar interaktiva övningar, inspirerande exempel, förklarande . är en inspiration för din personliga utveckling och leder till reflektion, eftertanke och nya.

En inspirerande föreläsning som berör och skapar utveckling till livshälsa i ditt ledarskap. Monica Halldin har under många år hjälpt företag och människor till.

Utveckla dig i ledarrollen och öka förståelsen för gruppens utveckling och . fina utbildningslokaler, fin service och god mat i vacker och inspirerande miljö. . Fakta . arbeta med reflektion och lärande enskilt och i grupp; kommunicera tydligt.

Bilder som stöd och inspiration för samtal och reflektion. ○. Fakta med resultat från forsknings- och utvecklingsarbete. ○. Gruppövningar som ska föra det egna.

Hörnstenarna i nätverket är inspiration, gemenskap, utveckling och resultat. .

företag/verksamheter, föreläsningar och diskussioner som rör ledarskap och personlig utveckling. . FAKTA. Målgrupp Vi vänder oss till dig som är chef, ledare, konsult eller projektledare i privata . Tid för reflektion och erfarenhetsutbyte i grupp.

LIBRIS titelinformation: Utveckla ledarskapet : fakta, inspiration och reflektioner / författare: Marte Bentzen, Stefan Falk, Göran Kenttä, Susanne Meckbach,.

De nya skrivningarna ska bidra till att barn och elever utvecklar sin digitala . vill vi hjälpa skolans personal att tillsammans reflektera över de förtydliganden och.

andras lärdomar – såväl andra rektorers som forskares – att ta reda på fakta för att veta istället för att . blemställningar eller ge idéer om hur skolledarskapet kan utvecklas. . Vi hoppas att den ska leda till reflektion och inspiration även för.

Ledarskap i klassrummet. Fokus är förhållningssätt . Inspiration.... ○ Mina 34 år . Fortbildning – personlig utveckling . Avslutande reflektion. Titta igenom.

Här kan du läsa mer om chefers arbetsmiljö, ledarskap och ditt medlemskap. . och med de projekt du står inför, eller med den affärsidé du vill utveckla. . Du ges möjlighet att öka din kompetens, inspireras och reflektera kring ditt ledarskap,.

Think Do & Grow vill inspirera med berättelser som många kan identifiera sig med. ..

forskningsområde kan ProSales se framåt utan kristallkula, men med fakta ... och reflektera om hur han startat och utvecklat, inte bara en verksamhet till.

I Talangaccelererande ledarskap har affärspsykologen Jan Blomström på ett . reflektioner kring det talangaccelererande ledarskapet utifrån just deras situation.

Självförtroende, motivation att utveckla sig själv och förmåga att se andras behov är tre värdefulla egenskaper för att lyckas med det utvecklande ledarskapet. Men först . börja reflektera över sina dagliga handlingar och vad . omtanke, inspiration och motivation. . och gärna växa om chefen vad gäller faktakunskaper.

Vi anser att alla chefer ska få stöd, inspiration och utveckling utifrån sina individuella . gemenskap stärks och chef- och ledarskapet blir mer sammanhållande.

24 okt 2017 . Inspirationsmorgon - Ledarskap och galenskap. Publicerat . Tid för frågor/reflektion finns efteråt. Anmälan . Hans drivkraft är att få människor och grupper att växa och utvecklas. Fredrik . Registrera dig · Hjälpcenter · Fakta.

Reflektioner . aktuella teman kan var inspirerande och nyttigt för dig som är nyfiken på att utvecklas i din . Det positiva ledarskapet och ökat medarbetaransvar.

Högre Ledarskapsutveckling. 2016. Information om utbildningen . diskussioner, reflektioner och att lära av varandras erfarenheter. . ledare utmärks även av inspiration och motivation i syfte att stimulera delaktighet och kreativitet samt av.

4 nov 2015 . Som chefer vill vi alla bli förknippade med det goda ledarskapet. . Vi på Ledarna finns också till för dig för att inspirera, stärka och utveckla ledarskapet. . nämligen; tydlighet, självkännedom, självinsikt och egen reflektion.

Det medvetna ledarskapet utvecklas i ett samspel med andra människor där . för Medvetet ledarskap bygger på samtal, reflektion och övningar samt faktakun-.

28 feb 2017 . 20 tankar och spännande fakta om kreativitet, enligt forskning . Det finns någonting som neuroforskare kallar för konstruktiv inre reflektion. . och entreprenörer kan också tillämpa Robinsons teorier för att inspirera sina medarbetare på liknande sätt. . Personlig

utveckling . av Pernilla Elving i Ledarskap.

17 sep 2017 . Då är det dags igen för UGL, Utveckling av grupp och ledare. . för att börja blogga och inspirera dig inom ledarskap, utvecklingsfrågor och coaching. . Genom personlig reflektion hoppas jag kunna bidra till olika perspektiv,.

Ledarskap ses ofta som avgörande för organisationers utveckling och och en . och diskuterar och reflekterar över ledarskap i ett organisationssammanhang.

verktyg för utveckling samt diskussioner och egen reflektion. Ett seminarium . Ett inspirerande seminarium som ger insikt i hur du kan anpassa ditt ledarskap efter olika kulturella . Att förbereda fakta istället för att undvika förutfattade meningar.

För att nå framgång i varierande miljöer måste man utveckla sin förmåga att: . Denna inre press kan du minska genom att i högre grad använda dig av fakta. Reflektera därför gärna över ditt sätt att förhålla dig till dig själv och omvärlden. .. finns i programmet Motiverande Ledarskap men prova gärna att börja med följande:.

Syftet är att stärka och bidra till kvinnliga ledares karriärutveckling. Sedan starten 1987 har över 1100 kvinnor genomgått Ruter Dams ettåriga Che. Läs mer ».

24 okt 2017 . Utveckla ledarskapet : fakta, inspiration och reflektioner av Bentzen, Marte. Pris från 250,00 kr.

. utveckling och lärande. – inspirationsskrift för universitetslärare . Lärande och utbildning för hållbar utveckling..... 9 . Ekonomi och ledarskap för hållbar ... främst genom att vetenskapliga fakta och begrepp förmedlas av .. das för att kritiskt och systematiskt reflektera över miljö- och utvecklingsfrågor.

Den digitala utvecklingen går allt snabbare och påverkar alla branscher och . arbete som i vanliga fall kan härledas till den vänstra hjärnhalvan: logik, fakta och kontroll. . Exempel på bra inspirationskällor för chefer och HR kan vara trendspanare, . Börja reflektera kring ditt eget ledarskap/medarbetarskap i den tekniska.

Reflektionsvandring – halv/heldag. Fakta, inspiration, övningar i Mindfulness . processer inom personlig utveckling, teamutveckling, ledarskap och mental.

3 sep 2010 . Detta är fickinspiration, praktiska reflektioner och handgripliga övningar inom bl a . brinner för sin egen utveckling och är bl a certifierad NLP Trainer och . Personligt ledarskap – 110 TIPS för din framgång. . SNABBFAKTA.

utveckla förmåga att tillägna sig de specifika kunskaper och färdigheter som krävs enligt skollagen (Marton, 2000) .. Ett inspirerande klassrum påverkar elevernas tänkande, kreativitet, självförtroende . 2.3 Piaget, Vygotsky och Bruner – några reflektioner .. anpassning, mänskliga relationer, ledarskap och problemlösning.

Neuroledarskap : effektivt ledarskap byggt på hjärnforskning och beprövade . Utveckla ledarskapet : fakta, inspiration och reflektioner av Marte Bentzen, Göran.

UGL – Utveckling av grupp & ledare (internat) . Du får tillfälle att reflektera och förstå både dig själv och andra och din . Övningar, träningspass och utvärderingar av gruppens utveckling varvas med fakta och teoriavsnitt som berör ledarskap, . Alla som vill inspireras, utvecklas och stärkas i sin roll som chef/ledare eller.

I Ledarskap i klassrummet av John Steinberg får lärare praktiska råd om hur de kan . Boken Ledarskap i klassrummet riktar sig till alla pedagoger som vill utvecklas som . Här finns också lästips och frågor att diskutera och reflektera över. . Böckerna ger kunskap, inspiration och verktyg som är användbara i din vardag.

Navigera sedan till inlämningssidan för uppgift 4. Du hittar den i menyn till vänster, ”#4: Reflektion kring ledarskap”. Klicka på ”Lämna in svar” och bifoga sedan.

inspiration & verktyg för motiverande arbetsklimat . uppfattningen om vad som utgör ett framgångsrikt ledarskap utvecklas ständigt ... Min personliga reflektion .. fakta. Utan ärlig

feedback är det svårt att utvecklas och lyckas bättre i framtiden.

Ledarskap/chefskap i en organisation med multiprofessionella team. 14. "Att tänka på". 15 .

Att reflektera över: Hur kommunicerar vi över yrkesgränserna på vår arbetsplats? Om vi ska arbeta i team: på vilka sätt behöver vi utveckla vår kommunikation och vårt lärande? ..

Befattningsutveckling, en mötesplats för inspiration.

UGL-utbildningar för ett bättre ledarskap . UGL står för Utveckling av Grupp och Ledare och lämpar sig mycket väl för dig som vill utveckla ditt ledarskap.

Vill du inspireras, utvecklas och stärkas i din ledarroll? UGL ger dig ökad förståelse för hur dynamiken i en grupp påverkar skeendet och hur olika ledarstilar bör.

<https://skl.se/.tillitochsamverkanforverksamhetsutveckling.13410.html>

administration och verksamhetsutveckling. Camilla . som viktig del i lärande kring arbete och utveckling. . Nyckelord: Ledarskap, Chefskap, Självreflektion. ... Uppdragsbeskrivningen uttrycker att det finns fakta som visar på att den ... Att ledare är nyskapande, utvecklande, inspirerande och planerar på lång sikt (ibid.).

Tänk om vi varje dag bidrar med idéer, tar initiativ och driver utvecklingen framåt, . Fakta för inspiration och reflektion . I bildspelet får du se intressanta fakta.

"Om vi inte förändrar oss kommer vi att dö". Orden kommer från en HR-chef för ett större bolag och syftar på den akuta nödvändigheten att utveckla ledarskapet.

27 apr 2017 . Think Do & Grow vill inspirera med berättelser som många kan identifiera sig med. . som motivation, mod, värdegrund, utveckling och förändring är i fokus. . Följ med på en medryckande färd som börjar med reflektioner från.

Du når inte långt utan personlig reflektion och feedback från personer runt . som finns för att motivera, inspirera, förändra och förbättra en persons beteende, . För att du ska utvecklas i ditt ledarskap krävs någon form av strukturerad och.

För att i praktiken utveckla ledarskapet i en organisation krävs att utvecklingsinsatsen . att testa sina förhållningssätt och värderingar och ges möjlighet till reflektion. . som "vad inspirerar mig och vad hindrar mig från att bli inspirerad".

Från sin långa erfarenhet och nya rön inom forskningen har hon här fört samman tankar, fakta och reflektioner om mäns svårigheter att vara sådana som de.

Arbetsmaterialet är tänkt att användas för att utveckla hållbara och häl- sosamma . Bilder som stöd och inspiration för reflektion .. att bidra med kunskap, fakta.

En utvecklande ledare utmärks av inspiration och motivation som ökar . med grupper om tre i syfte att öka den egna reflektionen, s.k. lärteam .

Det gör du genom att utveckla dina dagliga ledarhandlingar med stöd av Utvecklande Ledarskap.

Företaget . Om Rino . Program . House of Senses . Inspiration . Kontakt . Vill du utvecklas som vd, ledare, chef, projektledare eller medarbetare i de frågor . lärande (UBL) som innebär övningar, reflektion, teori/fakta och utvärdering. Under kursen ges tillfällen att träna ledarskap, kommunikation samt att ge och få feedback.

. symboler och känslor starkare, längre och tydligare än information och fakta. . Få metoder öppnar på samma effektiva sätt upp en grupp som vill utvecklas för att aktivt reflektera kring ledarskapets svåra . Det inspirerande ledarskapet

Nätbaserat utvecklingsmöte – Vikten av reflektion . i vardagen samt reflektion kring etnocentrism. Sevärda, värdefulla och inspirerande är några tankar.

Personlig växande & Inre ledarskap är vårt alfabet för vuxna som vill växa. Det både inspirerar och utvecklar dig att må bättre och leva mer. .

Fakta & Tjänster . tid kommer du att få vägledande och livsvisa personers reflektioner och tankar.

Genom IHM Personligt Ledarskap utvecklar du en egen plattform för effektivt ledarskap . "För att arbeta med människors utveckling krävs personlig insikt, mod och ett mått av reflektion" . Fakta; Innehåll; Resultat; Sagt om; Ladda ner .. Utbytet i gruppen gjorde att vi fick massa feedback, inspiration och idéer från varandra.

Det ger en grundläggande kunskap om barn utveckling, ledarskap för barn, förslag på . reflektera och diskutera vilket gör det enkelt att jobba i studiecirkeform. Att vara Idrottsförälder . Du får tips och fakta kring kroppen, träning och bra .. nycklarna finns. Läs, inspireras och ta de nycklar som passar dig och dina aktiva.

Attitydens betydelse; Skapa motivation, inspiration, engagemang; Utveckla sig själv och andra; Forma team, stärka . Kursfakta. Längd. 2 dagar . Övningar. Kursen varvar teoriavsnitt med enskilda övningar, gruppdiskussioner och reflektioner.

Ledarskap på apstadiet Evolution för chefer och ledare . humor, fakta och historier bjuda på värdefulla kunskaper och inspirerande insikter om kommunikation.

30 aug 2013 . Chefs nio punkter för ett gott ledarskap . ser också sina medarbetares nästa steg och hjälper till att skapa förutsättningar för deras utveckling.

utvecklat ett utbildningsprogram med syfte att bygga en . vecklas och inspirera till innovation. . fördjupning och reflektion i frågor om ledarskap, .

Fakta. Mål. Malmöhus Invest/Friends of Executive Development. Programme är en avancerad.

Många förleds att tro att det goda ledarskapet kommer med rollen. Gott ledarskap utvec. . utveckla din självkännedom och ge dig tid till egen reflektion.

I kursen Coachande ledarskap får du verktyg och träning för att utveckla . Om kursen | Kursens mål | Ur innehållet | Sagt av tidigare deltagare | Praktiska fakta . exempel och diskussion tränas du att bli en tydlig och inspirerande ledare. . "Kursledarens kunskap, gruppens storlek, möjlighet till reflektion och diskussion"

6 nov 2014 . sätt och man måste träna och utveckla sitt eget ledarskap. . Av livet har Kelly lärt sig att stanna upp och reflektera. . kan inspirera och utveckla dina kollegor och medarbetare att känna sig engagerade . fakta är alltid bäst.

17 feb 2015 . Fakta. Läs mer: om HFS, nätverket som arrangerade inspirationsdagen. . Och vi vet att medarbetare som presterar bra skapar

kvalitet och utveckling. . Bra rutiner för kommunikation, tid för reflektion och avlastning från tidsödande . Någon nämnde att ledarskapet är så viktigt för att kunna skapa en.

23 jan 2017 . 2016 (Swedish)In: Utveckla ledarskapet: fakta, inspiration och reflektioner, Stockholm: SISU Idrottsböcker , 2016, 196-263 p.Chapter in book.

3 sep 2015 . Vi arbetar inte med att utveckla ny teknik, utan snarare med att förstå vilka möjligheter . erbjuden att delta i Chalmers ledarskapsprogram (se fakta). Han kände sig inspirerad efter att tidigare ha gått en kortare Chalmerskurs i.

3 dagar sedan . Fakta . ge inspiration till och stöd i hur man kan utforma sitt utvecklingsarbete. . Den nyutgivna boken "Undersöka och utveckla undervisning" ger . För ofta kör man bara på år efter år, utan att reflektera så värst ... Det är inte bara lärare som är kritiska till hur det pedagogiska ledarskapet fungerar i skolan.

Arbetsmaterialet är tänkt att användas för att utveckla hållbara och häl- sosamma . Bilder som stöd och inspiration för reflektion .. att bidra med kunskap, fakta.

Att du utvecklar ditt ledarskap genom ökad självinsikt, tydlighet och . Att du kan stödja både dig själv och andra till ökad nöjdhet och inspiration . i dimensionerna energi, faktahantering, beslutsfattande och förhållningssätt .. Länken leder till några av mina reflektioner kring inre motivation <http://www.halvhalt.org/?p=256%>.

Det kan vara inspiration som väcker eftertanke. . För i reflektionen finns också början på den praktiska omsättningen som . **UTVECKLA DITT LEDARSKAP.**

Vi erbjuder verktyg och inspiration till att leda och agera utifrån ditt perspektiv som . öppnas en mängd alternativ för den som söker stöd (se faktaruta): . För att möta framtidens utmaningar utvecklar Unionen Chef sitt erbjudande . Nätverksträffar där du kan öka din kompetens, inspireras och reflekterar kring ditt ledarskap.

Det går ibland inte att utveckla ledarskapet, även om du så gärna vill. . Engagemang och passion ger resultat, det vet vi både av ren fakta och logik. . är att dela med mig av mina och andras erfarenheter för att skapa inspiration och reflektion.

24 sep 2014 . Hon har utvecklat Propellermodellen som ett sätt att hitta balans i . om Anders varvas med verktyg, reflektionsfrågor och faktaavsnitt.

Följ med på en inspirations- och ledarskapsresa till Marocko och den mäktiga . Kombinationen av att utveckla ditt personliga ledarskap tillsammans med fysisk.

Tillbaka; Du är här: Vill studera : Fristående kurser : Ledarskap i Reggio . att utifrån utvecklingsarbete på den egna arbetsplatsen, diskutera och reflektera . Beskrivning: Fakta; Kontakt. Beskrivning. Fokus vilar på diskussioner och föreläsningar där samband mellan teori och praktik i en Reggio Emilia-inspirerad förskola,.

7 jun 2013 . Bilder som stöd och inspiration för samtal och reflektion. ○. Fakta med resultat från forsknings- och utvecklingsarbete. ○. Gruppövningar som.

Värdebaserat ledarskap - Reflektionsboken. Text: Lotta Gunnarsson . Nu är det din tur att fortsätta utveckla ditt värdebaserade ledarskap, för att .. inspirera dig att fortsätta bidra med ditt ledarskap i samhället. Lycka till . Boktips, fakta och tips.

